
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO REFINANSUOTI PASKOLAS 

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-27 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti refinansuoti 7 418 282,93 Eur (septynis milijonus keturis šimtus aštuoniolika 

tūkstančių du šimtus aštuoniasdešimt du eurus, 93 ct) paskolas 10 metų. 

 2. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti paskolos sutartį. 

  Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


